ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453830  г. Сибай, ул. Ленина, 9/1,  телефон (34775) 3-31-15, 2-28-60, 5-28-78, факс 3-31-15

	РЕШЕНИЕ

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 632
«06» февраля 2012 года

г. Сибай

                    № 183
     Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 632 и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия городского округа город Сибай Республики Башкортостан, на которую возложены полномочия  окружной избирательной комиссии городского округа город Сибай Республики Башкортостан  решила:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 632 Янбаеву Лилию Шагибаловну, 1962 года рождения, образование высшее, заведующая Сибайским учебно-методическим центром Института развития образования Республики Башкортостан.
2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 632 Янбаевой Лилие Шагибаловне созвать организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 10 февраля       2012 года.

Председатель

территориальной избирательной  комиссии

      В.А.Сагадатов

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

    А.З.Калимуллина